

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0184362982
---	-----------------------	----------------

2	14/07/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	11:29:24 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ბი ემ სი გორგია	245621288
---	---------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	შპს თბილისის ზავშვთა ინვესტიური კლინიკური საავადმყოფო	204871594
---	-------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი წერეთლის ქ. №140 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	----------------------------------------------------------------------------

8	ჩიქოვანის 14 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---------------------------------------------------------------

9	საზ. ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	------------------------------------------------

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--------------------------------------------------------------------------------	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	გარე როზეტი EKF 1ბუდიანი 10ა	ab032729	ცალი	15.0000	3.0000	45.0000
2	მამალი ჩანგალი - 001 170 010001 00 00 +	ab023757	ცალი	15.0000	0.8200	12.3000
3	alsu ჩამრთ. გარე 1 - თეთრი 504-010200-200	ab050792	ცალი	10.0000	2.8800	28.8000
4	ავტომატური ჩამრთველი M60 2P 125A	ab023148	ცალი	2.0000	27.6000	55.2000
5	ავტ.ამომრთველი EKF 1P32A	ab025140	ცალი	5.0000	5.0400	25.2000
6	სანათის დამჭერი და საკიდების კრებული 001 038 250018 00 00	ab032294	ცალი	3.0000	0.9100	2.7300

13	169.23 - ას სამოცდაცხრა ლარი და ოცდასამი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14	ქავთარაძე მარიამ გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	17/07/2015	დრო (საათი, წუთი)	09:23:19
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/07/2015, 15:22:59